

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.9.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5907020456	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2	m	6 388,000	322,00	2 056 936,00
	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65	kus	20,000	511,00	10 220,00
	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	260,000	244,00	63 440,00
	5910015010	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60	svar	64,000	9 419,00	602 816,00
	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	12,000	4 200,00	50 400,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	1 200,000	36,00	43 200,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	1 200,000	50,00	60 000,00
	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	90,000	550,00	49 500,00
	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	90,000	394,00	35 460,00
	7592005162	Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod)	kus	14,000	1 143,00	16 002,00
	7592007160	Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady	kus	14,000	878,00	12 292,00
	5958158030	Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7	kus	10 648,000	91,00	968 968,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	3,833	672,00	2 575,96
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	19,166	148,00	2 836,63
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000	39 650,00	158 600,00

	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	1,917	5 775,00	11 068,60
	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	3 194,000	17,00	54 298,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	260,00	41 600,00
					celkem Kč / akce	4 240 213,19
Cena celkem bez DPH:						4 240 213,19
upřesňující podmínky akce						
Výměna kolejnic Vranovice - Šakvice						